



**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. **ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดุรอง ปี 2567 CABLE PLATE และ METER PLATE จำนวน 3 รายการ ตามแผนงาน/โครงการอื่น ๆ เลขที่ กบพ.ก.1(จร)(B)-M-031-2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 45 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ  
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และกฟอ.กบินทร์บุรี
2. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 36,804,148.00 บาท (สามสิบล้านแปดแสนสี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)
4. **วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 28 ธันวาคม 2566 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 33,324,121.94 บาท (สามสิบล้านสามแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบลีสตางค์)

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน (อัน)	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
1	1060100000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	259,875	31.80	8,264,025.00	8,842,506.75
2	1060100001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	206,614	95.30	19,690,314.20	21,068,636.19
3	1060100002	METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.	16,700	191.00	3,189,700.00	3,412,979.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>31,144,039.20</b>	<b>33,324,121.94</b>
(สามสิบล้านสามแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบลีสตางค์)						

5. **แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลางครั้งที่ 4/2566 อนุมัติ รพก.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566)
6. **รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :**
  - 6.1 นายจรศักดิ์ ศรีอ่อน รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา
  - 6.2 นายวัชร พบพร รองผู้อำนวยการกองปฏิบัติการ
  - 6.3 นางสาวเนียง อัมพันธ์ รองผู้อำนวยการกองบริหารพัสดุ